
PORTARIA Nº 04, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Designa  o  responsável  pelo  setor  de 

compras  do  SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO 

DE ÁGUA E ESGOTO DE BACABAL – ESTADO 

DO MARANHÃO. 

A DIRETORA DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE BACABAL – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Portaria nº 002/2025.

CONSIDERANDO que a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, 

passou a regular todas as licitações e contratos das Administrações Públicas diretas, 

autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor JESSICA NAIARA BRANDAO LACERDA, CPF Nº 037.857.383 

- 74, para desempenhar a função de responsável pelo Setor de Compras;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Bacaba/MA, 21 de fevereiro de 2025.

ANA FLÁVIA MELO PASCOAL
Diretora Geral do SAAE de Bacabal

PORTARIA 02/2025 GAB


		2025-02-21T11:51:44-0300




